
 

Lyxresor lockar kräsna resenärer 

2006-03-24: Johan Nylander 

Svenska resenärer blir allt mer kräsna. Jakten på exotiska och speciella 
upplevelserna har skapat ett nytt växande segment på marknaden – lyxresor.
Di.se listar fem sköna turer.  

Pengar till resor tycks det finnas gott om. Den starka trenden är dock att resor inte 
behöver vara dyra, snarare ligger skrytfaktorn i att finna så billiga resor som möjligt. 
Däremot måste upplevelsen vara stor. Det är i sig sällan billigt.  

Nu till hösten startar Sveriges första mässa för 
lyxresor, Quality Travel Show i Stockholm.  
 
”Vad vi menar med lyxresor är inte att de 
måste kosta väldigt mycket utan att det är exotiska, speciella resor. Köpkraften hos 
oss svenskar är väldigt stor just nu. Då söker man sig lite nytt och exklusivt”, säger 
Johan F Lundberg, projektledare för Turmässa som tillsammans med tidningen RES 
står bakom den nya lyxmässan. 
 
Här listar di.se fem favoriter, alla med upplevelsen i fokus.  
 
På motorcykel upp för Mount Everest 
 
Att köra motorcykel upp för Mount Everest 
låter kanske som det tokigaste du hört. För 
svenska arrangören Himalayan Bike Tours är 
det vardag. De anordnar regelbundet resor 
upp för de snötäckta branterna – hela vägen 
upp till base camp på robusta Royal 
Enfield/Bullet 500. Resan genom Himalayas 
berg slingrar sig via smala vägar genom teplantage och små bergsbyar med världens 
högsta bergstoppar som utsikt.  
 
Kryssning genom Västindien 
 
Låter det lockande med långa slöa dagar på ett skepps fördäck med en färgglad 
paraplydrink och utsikt över det turkosa karibiska havet? Då är det bara att mönstra 
på. Norska Royal Caribbean och MSC Cruises lovar lika dearl lyx och avkoppling. Oroa 
dig inte för att bli uttråkad. Ombord finns ett överflöd av aktiviteter, allt från dansgolv 
till äventyrsbad och klätterväggar. Varje dag lägger ni till vid en ny ö och du 
bestämmer själv om du ska bege dig på upptäcktsfärd, eller helt enkelt ligga kvar vid 
poolkanten.  
 
Hundspansafari i Lappland 
 
Nere på den bottenfrusna Torneälv, i anslutning till 
Icehotel, börjar resan. Hundarna skäller och gläfsar 
uppspelt, du sätter dig gränsle över släden på ett skönt 
renskinn. Sedan bär det av i en rasande fart. Allt är nu 
tyst, så när på hundarnas flåsande och medarnas 
schwishande genom det vita snölandskapet. Övernattning 
sker i träkåta mitt ute i vildmarken där det bjuds på 
renskav med lingon eller mustig älggryta.  
 
Safari genom Sydafrikas djungel 
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Det är snarare regel än undantag att stöta på någon av the big five under safari i 
Sydarfika, alltså elefant, noshörning, lejon, leopard och buffel. CC Afrika arrangerar 
jeepsafari genom landets nationalparker. Men ännu hellre tar de gästerna till privata 
reservat och privata lodger. Där behöver man inte följa utstakade vägar utan kan 
bege sig ut i vildmarken bäst man vill - så länge man gör det på djurens villkor. 
Boende sker i vackra komfortabla trähus mitt ute i djungeln.  
 
Skidåkning i Dubai 
 
Dubai, i Förenade Arabemiraten, har utmärkt 
sig som senaste tidens mest spännande och 
lyxigaste destinationer. Hotellet Burj Al Arab, 
vilket blivit en symbol för stadens skyline, är 
världens högsta hotellbyggnad med utsikt över 
landets snabba utveckling. Bland annat har de 
nöjesglada araberna byggt en skidbacke. 
Under devisen ”The coolest thing to do in 
Dubai” erbjuder de stolt ett arabiskt 
snöäventyr med hela 60 meters fallhöjd.  
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